
 
 

UCHWAŁA NR VII/47/24 
RADY POWIATU WŁOSZCZOWSKIEGO 

z dnia 30 września 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowych warunków, form i zakresu pomocy udzielanej 
przez Powiat Włoszczowski w ramach lokalnego programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci 

i młodzieży, a także trybu postępowania w sprawach dotyczących jej przyznawania 

Na podstawie art. 12 pkt 11 w związku z art. 4 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. − o samorządzie 
powiatowym (t.j. − Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 90t ust. 4, w związku z art. 90t ust. 1 pkt 2 ustawy 
z dnia 7 września 1991 r. − o systemie oświaty (t.j.  Dz. U. z 2024 poz. 750, zm. Dz. U. z 2024 r. poz. 854) 
Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały Nr X/82/19 Rady Powiatu Włoszczowskiego z dnia 16 września 2019 r. 
− w sprawie określenia szczegółowych warunków, form i zakresu pomocy udzielanej przez Powiat 
Włoszczowski w ramach lokalnego programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży, a także 
trybu postępowania w sprawach dotyczących jej przyznawania (Dz. Urz. Woj. Św. z 2019 r. poz. 3604; zm. Dz. 
Urz. Woj. Św. z 2019 r. poz. 4772, zm. Dz. Urz. Woj. Św. z 2020 r. poz. 2461) wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) § 3 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„Dyrektor składa wniosek o przyznanie stypendium w Starostwie Powiatowym we Włoszczowie 
w terminie do 10 września każdego roku.”; 

2) § 5 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„Stypendium wypłaca się jednorazowo - w terminie do 30 listopada roku szkolnego, na który zostało 
ono przyznane, co następuje przelewem na rachunek bankowy wskazany przez pełnoletniego 
stypendystę, lub – w przypadku niepełnoletniego ucznia – przez jego rodzica (opiekuna prawnego).”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni – licząc od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

  
 
 

Przewodniczący  
Rady Powiatu Włoszczowskiego 

 
Zbigniew Matyśkiewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 8 października 2024 r.

Poz. 3622


	UCHWAŁA NR VII/47/24 RADY POWIATU WŁOSZCZOWSKIEGO z dnia 30 września 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-10-08T07:13:54+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




